

होटल प्रबंध केटरिंग एवं पोषाहार संस्थान पूसा, नई दिल्ली – 110012

आई.एच.एम / परीक्षा—अनुभाग / 2022 / 824 र दिनांकः 11 जुलाई 2023

सूचना

बीएससी (एचएचए) प्रथम सेमेस्टर के लिए शैक्षणिक वर्ष 2023-24 के लिए एनसीएचएमसीटी दिशानिर्देशों के अनुसार छात्रों को भौतिक रिपोर्टिंग के दौरान आवश्यक दस्तावेजों के बारे में सूचित किया जा रहा है। फिजिकल रिपोर्टिंग की तारीखें 01, 02 और 03 अगस्त 2023 सुबह 10:00 बजे से शाम 4:00 बजे के बीच हैं। छात्रों को स्व-सत्यापित फोटोकॉपी के साथ मूल दस्तावेज ले जाना आवश्यक है।

As per NCHMCT guidelines for the academic year 2023-24 for B.Sc.(HHA) 1st Semester the students are hereby informed about documents required during physical reporting. The dates for physical Reporting are 01st, 02nd and 03rd August 2023 between 10:00AM to 4:00PM. The students are required to carry original documents with self-attested photocopies.

List of Required Documents:

- 1. NCHM JEE Online Document Verification Certificate / Allotment Letter.
- 2. 10th Class Marksheet
- 3. 12th Class Marksheet
- 4. Category certificate (if any) (Government Certified) (SC/ST/OBC/EWS)
- 5. PwD Certificate (if any)
- 6. Two latest passport-size photographs
- 7. Three Affidavits
 - a. Anti-ragging by student.
 - b. Anti-ragging by parents.
 - c. Attendance affidavit

The format for the affidavits is available on the Institute website (Admission 2023-34 – Form and affidavits)

- 8. Medical Fitness Certificate that was submitted during counselling attested by a Registered MBBS doctor (In the Prescribed Format as given on (www.nchmcounselling.nic.in).
- 9. Fee Receipt of balance amount rs. 74600/-

भौतिक रिपोर्टिंग प्रक्रिया पूरी होने के बाद एनसीएचएमसीटी द्वारा छात्रावास आवंटन 04 अगस्त 2023 को किया जाएगा। छात्रावास प्रवेश के लिए दस्तावेज़ सत्यापन 05 और 06 अगस्त 2023 को निर्धारित है।

The hostel allotment will be done by NCHMCT on 04th August 2023 after the completion of the physical reporting process. Document verification for Hostel Admission is scheduled on 05th & 06th August 2023.

करारा एक क्रांत पंत १८०० क्रांत पंत १८०० क्रांत पंत